
 
 

 
 

 
 
Vyřizuje/tel. Mgr. Jan Lízal /+ 420 545 135 253    V Brně dne 25. 1. 2024 
 
 

Veřejná zakázka „Rekonstrukce chodeb objektu A, I. etapa, dodávka interiéru “ 
 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 

 
Mendelova univerzita v Brně, IČO 62156489, se sídlem Zemědělská 1665/1, 613 00 Brno (dále jen 
„zadavatel“), poskytuje všem dodavatelům, kteří požádali o poskytnutí vysvětlení zadávací 
dokumentace nebo kterým byla zadávací dokumentace poskytnuta, případně jiným dodavatelům, kteří 
vznesli dotaz k zadávacím podmínkám, vysvětlení zadávací dokumentace. Vysvětlení zadávací 
dokumentace je poskytováno na základě dotazů dodavatelů (dotaz – odpověď) nebo informací 
poskytovaných zadavatelem (sdělení). Formulace dotazů dodavatelů je doslovně převzata.  
 
Zadavatel obdržel dne 23. 1. 2024 žádost o vysvětlení zadávací dokumentace s dotazem v tomto znění: 
 
Dotaz č. 1:   
„Dobrý den, 
prosíme o informaci, zda chápene správně, že AV techniku uchazeč vůbec nenaceňuje a dále zda jako 
vzorky slouží technické listy pouze u položek označených "bude vzorováno". 
Děkuji“  
 
Odpověď zadavatele na dotaz č. 1  
Zadavatel na základě žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace uvádí následující: 
 
AV technika 
Zadavatel deklaruje, že Přílohu č. 7 (část AV technika) dodavatel nenaceňuje, slouží pouze jako 
podklad uchazečům o VZ pro ucelení informací. Při dodávce interiéru bude nutná koordinace 
s dodavatelem AV techniky (např. z důvodu vedení kabeláže v některých prvcích interiéru). Dodavatel 
AV techniky bude znám po ukončení výběrového řízení. Podrobněji popsáno v čl. 10 Zadávací 
dokumentace VZ a v návrhu Kupní smlouvy (čl. 1, čl. 2 a čl. 3). Zadavatel dodává, že již přímo v názvu 
přílohy č. 7 uvedl informaci „NEOCEŇOVAT NENÍ PŘEDMĚTEM ZŘ“. 
 
Technické listy 
Podle článku 8 písm. D. zadavatel požaduje: 

 Předložení vzorků způsobem stanoveným výše v zadávací dokumentaci k prokázání 
technické kvalifikace dle § 79  odst. 2 písm. k) ZZVZ (k tomu viz rovněž  Čestné prohlášení 
o splnění kvalifikace a vázanosti zadávacími podmínkami – bod 3 písm. c) 

 a podrobnou technickou dokumentaci nabízeného zboží  dle dané fáze veřejné zakázky, 

ze které bude zřejmé a prokazatelné splnění všech požadavků uvedených v zadávací 
dokumentaci, zejména v příslušných projektových dokumentacích a soupisech položek. 
Dodavatel předloží například technické a katalogové listy či jiné informace potvrzující 
technické parametry nabízeného zboží. Může se jednat o dokumenty z veřejně dostupných 
informačních zdrojů, jako jsou: dostupné prospekty a/nebo internetové stránky výrobce (např. 
funkční odkaz). Příslušné dokumenty musí být předloženy v českém nebo slovenském jazyce. 

 

 

Všem dodavatelům 

 

 



 
 

Zadavatel tedy deklaruje, že požaduje doložit technické listy apod. ke všem položkám 
interiérového vybavení. 

 
 
 
 

 
……….…….……………..…………………………………. 

                Mgr. Jan Lízal 
         na základě plné moci ze dne 7. 4. 2022 


		2024-01-25T11:04:28+0100
	Mgr. Jan Lízal




